

香溢融通控股集团股份有限公司 2019年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2019年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2019年年度报告披露为准，敬请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

1、本期与上年同期重述调整后数据

单位：元

项目	本报告期	上年同期 (重述调整后)	增减变动幅度 (%)
营业总收入	449,126,882.11	908,278,511.40	-50.55%
营业利润	47,366,650.83	41,717,732.46	13.54%
利润总额	80,329,634.60	48,133,581.26	66.89%
归属于上市公司股东的净利润	32,984,468.05	30,752,916.29	7.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,775,167.35	19,280,674.33	-176.63%
基本每股收益(元)	0.07	0.07	0
加权平均净资产收益率	1.56%	1.49%	4.70%
	本报告期末	本报告期初 (重述调整后)	增减变动幅度 (%)
总资产	2,913,892,736.86	2,964,879,671.88	-1.72%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,085,018,295.27	2,086,452,170.01	-0.07%
股本	454,322,747.00	454,322,747.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.59	4.59	0

2、本期与上年同期重述调整前数据

单位：元

项目	本报告期	上年同期 (重述调整前)	增减变动幅度 (%)
营业总收入	449,126,882.11	908,278,511.40	-50.55%
营业利润	47,366,650.83	41,717,732.46	13.54%
利润总额	80,329,634.60	48,133,581.26	66.89%
归属于上市公司股东的净利润	32,984,468.05	30,752,916.29	7.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,775,167.35	19,280,674.33	-176.63%
基本每股收益(元)	0.07	0.07	0
加权平均净资产收益率	1.56%	1.49%	4.70%
	本报告期末	本报告期初 (重述调整前)	增减变动幅度 (%)
总资产	2,913,892,736.86	2,964,879,671.88	-1.72%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,085,018,295.27	2,074,383,944.01	0.51%
股本	454,322,747.00	454,322,747.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.59	4.57	0.44%

注：1、上述数据为未经审计的合并报表数据。

2、上述重述调整系前期会计差错更正所致，会计师事务所已出具《关于香溢融通控股集团股份有限公司前期会计差错更正专项说明的审核报告》（详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业总收入4.49亿元，比上年同期（重述调整后）下降50.55%，主要系本期贸易业务下降所致。

公司利润总额8,032.96万元，比上年同期（重述调整后）增长66.89%，主要系本期收取涉诉大额贸易业务违约金所致。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1,477.52万元，比上年同期（重述调整后）下降176.63%，主要系本期收取涉诉大额贸易业务违约金及转回已计提应收款项减值准备所致。

三、风险提示

本公告所载 2019 年度主要财务数据为初步核算数据,可能与公司 2019 年年度报告中披露的数据存在差异。敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、财务总监、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的资产负债表和利润表。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司董事会
2020 年 3 月 12 日